TIUNNE PLUS 200 960LM 840 60D BIALA IP65/IP20 ODBL.S
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SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU
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PARAMETRY TECHNICZNE CHARAKTERYSTYKA
Indeks: 913013 Tiunne Plus to dekoracyjna oprawa typu downlight do zabudowy w sufitach
podwieszanych. Jest energooszczedna i trwata dzieki zastosowanemu Zrédtu
Stopien szczelnosci: P65 Swiatta COB LED. Ma klasyczny okragty ksztatt komponujacy sie z kazdym
rodzajem przestrzeni. Dostepna jest w kilku wersjach z réznymi katami rozsytu
Moc znamionowa oprawy [W]*: 8 Swiatta i czterema kolorami odbty$nika.
Obudowa lampy zaprojektowana z aluminium zapewnia optymalne warunki pracy
Strumien swietlny oprawy [Im]*: 960 diod LED, a aluminiowy odbtys$nik daje gwarancje wysokiej efektywnosci $wietinej i
niskiego stopnia ol$nienia — cechy wyrdzniajgce najlepsze oprawy downlight LED.
Temperatura barwowa [K]: 4000 Lampa przystosowana jest do montazu w sufitach gipsowo-kartonowych i
L. . modutowych. Temperatura barwowa 3000K, 4000K; CRI>80, CRI>90.
Wskaznik oddawania barw (Ra) >: 80
Klasa energetyczna: D
ZASTOSOWANIE
Materiat korpusu: aluminium
. Oprawa przeznaczona jest do uzytku wewnetrznego jako oswietlenie ogdine.
Kolor korpusu: biaty P ) P o JA Y ) ) ¢ 90 . ] 9
Idealnie sprawdzi sie w ciggach komunikacyjnych, strefach wejsciowych, witrynach
Materiat klosza: PC i przymierzalniach obiektéw handlowych.
SZCZEGOLY
Zywotnos¢ LED: L70F50 >60 000h; L8OF10 >60 000h; L9OF10 57 000h
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TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Zrédto $wiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Strumien $wietlny oprawy [Im]:
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:

Wskaznik oddawania barw (Ra) >:

Kat swiecenia [°]:

Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe [kV]:

Materiat klosza:
Rodzaj klosza:

Materiat optyki:

LENA
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913013
5905963913013
coB

8

960

120

4000

80

60

1

PC
transparentny

aluminium

Optyka:

Materiat korpusu:
Kolor korpusu:
Materiat pierscienia:
Kolor pierscienia:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:

Wymiary montazowe [mm]:

Stopien szczelnosci:
Odpornos¢ na uderzenia:
Sposéb montazu:
Kategoria typ:
Gwarancja [lata]:
Certyfikat CE:

Instrukcja:

Plik LDT:

odbtysnik S
aluminium
biaty
aluminium
biaty
2215/110
200

IP65

IKO8
podtynkowy
Downlight
5
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/123653
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DOSTEPNE AKCESORIA
indeks Nazwa
416835 Pieréciern maskujacy 198/257 Tiunne Plus 200 RAL9016
416859 Pieréciern maskujacy 198/257 Kwadrat Tiunne Plus 200 RAL9016

Data utworzenia karty: 29 pazdziernik 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego c E Certyfikat CE - Nr:18/2026
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